
Deutsche Rallycross Meisterschaft 2023 

powered by TYPE S 

Wertungsübersicht Lauf 5 
 

 

DRX – Deutsche Rallycross Meisterschaft 2023 (Level 1) 

Startnr Name Bish.Punkte Q1 Punkte Q1 Q2 Punkte Q2 Q3 Punkte Q3 Q4 Punkte Q4 Finale Punkte Finale 

71 Dietmar Brandt 248 3:29.300 16 3:28.517 16 3:26.895 16 3:28.962 16 4:45.860 16 

13 Maik Böhling 199 DNF 0 3:30.840 15 4:01.067 12 3:39.757 13 DNF 14 

266 Andreas Wendling 142 3:43.028 14 3:43.976 13 3:34.694 15 3:36.527 14 5:15.948 15 

413 Axel Seecamp  190 DNF 0 DNF 0 DNS 0 DNS 0  0 

213 Ariane Vanlommel 103 3:41.168 15 3:50.478 12 3:35.695 14 3:35.816 15  0 

417 Tim Kulikowski  149                     

210 Thomas Freiwang 92 4:12.748 13 3:43.785 14 3:38.454 13 3:41.999 12  0 

33 Paul Allerts 120                     

414 Ralph Wilhelm 72                     

386 Lucas Ney 18                     

 

Startnr Name Strafpunkte Punkte gesamt 

71 Dietmar Brandt  328 

13 Maik Böhling  253 

266 Andreas Wendling  213 

413 Axel Seecamp   190 

213 Ariane Vanlommel  159 

417 Tim Kulikowski   149 

210 Thomas Freiwang  144 

33 Paul Allerts  120 

414 Ralph Wilhelm  72 

386 Lucas Ney  18 
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DRX – DMSB Rallycross Meisterschaft 2023 (Level 2) 

Startnr Name Bish.Punkte Q1 Punkte Q1 Q2 Punkte Q2 Q3 Punkte Q3 Q4 Punkte Q4 Finale Punkte Finale 

403 Benett  Zobel  228 3:44.213 11 3:30.075 14 3:30.939 13 3:30.661 13 4:52.506 15 

402 Sven  Seeliger  210 3:30.795 15 3:27.854 16 3:26.539 15 3:26.189 15 4:47.426 16 

214 Bart Bel 212 3:30.617 16 3:29.842 15 3:26.044 16 3:25.585 16 5:27.917 11 

211 Maikel Alewijnse 182 3:36.293 14 3:31.196 13 3:33.474 12 DNF 0 DNF 0 

279 Björn Urbach 172 DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0  0 

265 Tobias Weigel 94 3:39.956 12 3:41.396 12 3:29.373 14 3:29.553 14 4:59.094 14 

212 Peter Puttenaers 76 3:39.872 13 3:52.276 9 3:33.906 11 3:34.997 12 5:01.685 13 

418 Johan Kwinten 99 3:45.182 10 3:44.009 11 3:36.585 10 DNF 0 DNS 0 

415 Fabienne Verbugt 62 4:08.681 9 3:51.790 10 3:46.767 9 3:47.039 11 5:13.900 12 

405 Philipp Knof  66                     

444 Timo Mettig 62                     

 

Startnr Name Strafpunkte Punkte gesamt 

403 Benett  Zobel   294 

402 Sven  Seeliger   287 

214 Bart Bel  286 

211 Maikel Alewijnse  221 

279 Björn Urbach  172 

265 Tobias Weigel  160 

212 Peter Puttenaers  134 

418 Johan Kwinten  130 

415 Fabienne Verbugt  113 

405 Philipp Knof   66 

444 Timo Mettig  62 
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DRX – DMSB Rallycross Cup 2023 (Level 3) 

DRXN1 

Startnr Name Bish.Punkte Q1 Punkte Q1 Q2 Punkte Q2 Q3 Punkte Q3 Q4 Punkte Q4 Finale Punkte Finale 

538 Philipp Peine 229 3:44.420 15 3:37.551 16 3:38.929 16 3:45.617 16 5:12.142 15 

525 Daniel Habicht 237 3:37.510 16 3:37.965 15 3:39.362 15 DNF 0 5:00.864 16 

516 Manuel Peral 226 3:59.045 14 4:15.763 14 DNS 0 4:06.360 15 5:18.044 14 

532 Harald Stübing 92 DNF 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0  0 

 

Startnr Name Strafpunkte Punkte gesamt 

538 Philipp Peine  307 

525 Daniel Habicht  299 

516 Manuel Peral  283 

532 Harald Stübing  92 
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DRX – DMSB Rallycross Cup 2023 (Level 3) 

DRXN2 

Startnr Name Bish.Punkte Q1 Punkte Q1 Q2 Punkte Q2 Q3 Punkte Q3 Q4 Punkte Q4 Finale Punkte Finale 

554 Marcel Euteneuer 219 3:51.781 14 3:47.372 14 3:48.012 14 3:45.440 16 5:19.923 15 

560 Dominic  Drange 227 4:05.130 11 DNF 0 3:44.791 16 3:46.145 15 5:15.551 16 

565 Peter Cordes 213 3:56.162 13 3:48.851 13 3:49.683 12 3:54.342 12 5:20.329 13 

564 Mika Henning 190 3:45.811 16 3:44.194 16 3:45.614 15 3:48.318 14 5:20.066 14 

553 Nina Riese 188 3:50.711 15 3:47.136 15 3:50.322 11 4:19.387 10 5:26.417 11 

555 Marco Höhne 164 4:04.971 12 3:55.696 11 3:48.274 13 3:50.128 13 5:23.052 12 

581 Christian  Ratei  129 4:08.341 10 3:50.703 12 3:52.112 10 3:56.470 11  0 

 

Startnr Name Strafpunkte Punkte gesamt 

554 Marcel Euteneuer  292 

560 Dominic  Drange  285 

565 Peter Cordes  276 

564 Mika Henning  265 

553 Nina Riese  250 

555 Marco Höhne  225 

581 Christian  Ratei   172 
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DRX – DMSB XR Crosscar Pokal 2023 (Level 4) 

DRXC1 

Startnr Name Bish.Punkte Q1 Punkte Q1 Q2 Punkte Q2 Q3 Punkte Q3 Q4 Punkte Q4 Finale Punkte Finale 

606 Erik Flashar 239 3:27.473 15 3:21.544 16 3:21.446 16 3:22.846 16 4:39.658 16 

605 Willi Kisser 232 3:30.985 13 3:24.123 15 3:23.119 15 3:28.827 14 4:47.562 14 

602 Markus Strumpler 199 3:35.398 12 DNF 0 3:25.105 14 3:34.790 13 4:48.544 13 

608 Sem Peters 166 3:29.478 14 3:31.155 13 3:26.044 13 DNF 0 4:56.775 12 

614 Dave Tijdink 53 3:24.874 16 3:24.984 14 3:46.586 12 3:27.766 15 4:40.275 15 

622 Tim Braumüller 94                     

 

Startnr Name Strafpunkte Punkte gesamt 

606 Erik Flashar  318 

605 Willi Kisser  303 

602 Markus Strumpler  251 

608 Sem Peters  218 

614 Dave Tijdink  125 

622 Tim Braumüller  94 

 

 

 


